
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA JE-FCQ-UNC: Oficialización Lista Claustro Nodocente.

 
En la ciudad de Córdoba, a los veinticuatro días del mes de abril del año dos mil veinticuatro, se reúnen los
miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Químicas, designada por RHCD-2024-121-E-UNC-
DEC#FCQ, integrada por: Dr. Marcelo M. MARISCAL (en carácter de Presidente), Dr. Pablo G. MANZO y Sra.
Carmen I. COLOMÉ:

VISTO: La Lista de candidatas a consejeras por el Claustro Nodocente presentada y CONSIDERANDO: Que las
presentaciones se realizaron en tiempo y forma, esta Junta RESUELVE:

 

Oficializar la siguiente Lista de Candidatas a consejeras representantes del Claustro
Nodocente para integrar el H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Químicas: --

EX-2024-00235564- -UNC-ME#FCQ:

Lista “QUÍMICA 15”

Titular: DNI
María Eugenia ESCALANTE 27670759

 

Suplente: DNI
Sandra Fabiana QUEVEDO 26314125

 

Se reserva el número 15 y color naranja (código CMYK: C0 M65 Y100 K0); para su identificación.

Sin más temas que tratar, se firma de conformidad la presente acta.

 




	numero_documento: AJE-2024-17-E-UNC-JE#FCQ
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-24T09:49:13-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Carmen Ines Colome
	cargo_0: Integrante
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T14:06:30-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_1: Integrante
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T16:31:24-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_2: Integrante
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T16:31:30-0300
	GDE UNC




